FERRA, Ebt'l. Ya1a

(bk. EBÜ YA' LA el-FERRA).

FERRA, Yahya b. Ziyad
(,ı_;.;ııJI,._j.;;~)

EbO. Zekeriyya Yahya b. Ziyad
b. Abdiilah el-Absi el-Ferra'

(ö. 207 /822)

Arap dili ve tefsir alimi.

_j

ı

_j

144 (761-62) yılında Küfe'de doğdu.
Baba tarafından Beni Minkar'ın veya Be
ni Esed'in azatlısı bir aileye mensuptu.
Bu sebeple KOfi, Esedi, aslen Deylemli
oldukları için de Deylemi nisbeleriyle
anılır. Çocukluğu ve ilk tahsil yılları KO
fe'de geçti. imam Muhammed b. Hasan
eş -Şeybani ile teyze çocuğu oldukları bi
linmektedir.